

**ENTE spol. s r.o.,**

Bernolákova 25

040 11 Košice

IČO : 31656030

IČ DPH : SK2020487051

DIČ : 2020487051

www.ente.skobchod@ente.sk

055/6425028

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu : **69507512 / 0200**

IBAN : SK 44 0200 0000 0000 6950 7512

SWIFT : SUBASKBX

Obchodný register : OS Košice, Oddiel : Sro, Vložka 1736/V

Objednávka:

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol : 0008

Odberateľ : 6379

**Sociálny podnik Košického
samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**

Námestie Maratónu mieru 1

042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

IČO : 53000064

IČ DPH : SK2121223566

DIČ :

Dátum vyhotovenia : 15. 01. 2021

Dátum vzniku daňovej povinnosti : 14. 01. 2021

Dátum splatnosti : 25. 01. 2021

Forma úhrady : Platobným príkazom - 10 d

Názov tovaru	CN	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
192 510152 Klinec stavebný 63mm 5kg		1,00	bal	6,13	20	6,13
211 710047 YTONG malta 17kg šedá		3,00	ks	3,58	20	10,73
211 710051 YTONG 599/249/ 75		15,00	ks	1,03	20	15,39
301 0035019Baumit VivaInterior 25 kg		5,00	bal	3,66	20	18,29
301 0035055Jadrová omietka GROBPUTZ 25kg		5,00	ks	2,48	20	12,43
301 005013 Baumacol FlexUni 25kg C2TE		6,00	bal	6,00	20	36,00
341 078106 Ceresit pena TS51/61 zimná 750ml		7,00	ks	4,21	20	29,47
351 995221 EMPORIO Montážna pena trub. 750ml		1,00	ks	4,21	20	4,21
401 003043 Riedidlo S 6006 1l ProGold		1,00	ks	1,40	20	1,40
402 000027 Primalex Standard 40kg		4,00	ks	30,44	20	121,76
402 000189 Valček lak.PG2052 Flock 10cm		2,00	ks	1,18	20	2,35
402 000201 Brúsne arch. plátno 23x28cm zr.120 PG		10,00	ks	0,35	20	3,50
402 000290 Rúčka k valčeku PG3010 6/15		1,00	ks	0,62	20	0,62
402 000330 Zakrývacia fólia s páskou 140x33m ProGold		9,00	ks	4,20	20	37,80
402 000337 Valček lak. PG2040 Moltopren 15cm		6,00	ks	0,55	20	3,30
402 000338 Farba Balakryl KOV biely 0100 2,5kg		4,00	ks	22,94	20	91,76
402 000339 Farba Primalex zákl. antikor. 0100 5l		1,00	ks	36,75	20	36,75
402 000340 Čistič benz.technický 350g Elastik		1,00	ks	0,85	20	0,85
802 001805 Tmel ROKOFINAL plus 5kg		1,00	ks	4,35	20	4,35
814 410524 Meter zvln. oceľový 5m		2,00	ks	1,61	20	3,22
814 603800 Mriežka k valčeku 25cm ProGold		2,00	ks	0,64	20	1,27
814 603840 Štetec plochý PG1024 Ergo č. 2,5		5,00	ks	2,45	20	12,25
814 603859 Mriežka k valčeku 18cm ProGold		2,00	ks	0,39	20	0,78
814 603909 Štetec plochý PG1024 Ergo č. 1,5		5,00	ks	1,25	20	6,25
821 250194 Zárubňa YZ 1600x75	73083000	1,00	ks	35,86	0	35,86
821 250207 Zárubňa Z 2045x900x160 L	73083000	1,00	ks	34,13	0	34,13

Celkom bez DPH pred zaokrúhlením:

530,85

K úhrade:**623,02 EUR**

Rekapitulácia DPH

DPH %	Základ	DPH	Celkom
0	69,99	0,00	69,99
20	460,86	92,17	553,03
Spolu	530,85	92,17	623,02

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. f) a g) zákona o DPH

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Tovar je až do zaplattenia faktúry majetkom dodávateľa.

Potvrdenú faktúru zašlite obratom dodávateľovi, v opačnom prípade bude táto faktúra považovaná za Vami akceptovanú a

správnú.

ENTENTE spol. s r. o.
PRÁVNÁ OSOBA
IČO: 31653032 IČ DPH: SK2020407051
Tel./fax: 0905 516 303
http://www.entente.sk e-mail: entente@entente.sk 2

Matejová Katka

Vystavil (dátum, meno, podpis, pečiatka)

Prevzal (dátum, podpis)